

MEDDELANDE TILL ANDELSÄGARNA

Härmed informeras du i egenskap av andelsägare i Nordea 1, SICAV, om att ett nytt prospekt för Nordea 1, SICAV ges ut i november 2019. Där ingår följande ändringar som gäller från den 13 november 2019 ("ikraftträdandedatumet").

Den bilaga till prospektet som avser "**den tyska investeringsskattelagen**", och som innehåller en lista över de fonder som är tänkta att klassificeras som antingen "aktiefonder" eller "blandfonder" enligt den tyska investeringsskattelagen 2018, tas bort. Uppgifter om fondernas klassificering som "aktiefonder" eller "blandfonder" ingår nu i stället i varje fondbeskrivning.

I avsnittet "**Tillåtna tillgångar, tekniker och transaktioner**" görs ett tillägg som gäller i händelse av att fonden får investera i andra fonder. Fonden får investera i sådana andra målfonder, vars placeringsstrategier och begränsningar kan skilja sig från fondens, så länge inte fondens egna placeringsstrategier och begränsningar kringgås.

Avsnittet "**Avgifter som debiteras fonden under året**" görs om. "Förvaringsavgift" och "Administrationsavgift" tas bort medan "Driftskostnader" läggs till. Den totala avgift som debiteras varje fond ökar inte. Dessutom tillkommer två tabeller som framställer alla olika typer av andelsklasser. Den ena visar de andelsklasser som är förbehållna institutionella investerare och den andra alla övriga andelsklasser.

Kategorin **tillväxtmarknader** läggs till i avsnittet "**Risker med tillväxt- och frontiermarknader**".

Ändringar som endast gäller vissa andelsägare

Ändring av namn på befintliga fonder	
Nuvarande	Från ikraftträdandedatumet
Nordea 1 – Asian Focus Equity Fund	Nordea 1 – Asia ex Japan Equity Fund Därtill utses Manulife Investment Management (Hong Kong) Limited till extern förvaltare.

Nordea 1 – Emerging Consumer Fund	<p>Nordea 1 – Emerging Wealth Equity Fund</p> <p>Strategin ändras för att spegla att förvaltarteamet inte har någon tematisk inriktning, utan väljer företag som verkar erbjuda utmärkta tillväxtutsikter och investeringsegenskaper.</p> <p>GW&K Investment Management LLC utses till extern förvaltare och kommer tillämpa en mindre koncentrerad förvaltning och jämföra fondens utveckling med MSCI Emerging Markets Net Return index.</p>
-----------------------------------	---

Ändringar av befintliga fonder	
Obligationsfonder	
Nordea 1 – Emerging Market Corporate Bond Fund	Fonden byter extern förvaltare från T.Rowe Price International Ltd till Metlife Investment Management, LLC.
Nordea 1 – European High Yield Bond Fund Nordea 1 – European High Yield Bond Fund II Nordea 1 – European High Yield Stars Bond Fund	Det jämförelseindex som enbart används för resultatjämförelse ändras till ICE BofAML European Currency High Yield Constrained Index – Total Return 100% Hedged to EUR.
Nordea 1 – Renminbi Bond Fund	Extern förvaltare ändras från Income Partners Asset Management (HK) Limited till Manulife Investment Management (Hong Kong) Limited.

Uppgifter om förväntad användning av totalavkastningssvappar och återförsäljningstransaktioner uppdateras för varje fond i de fall det är relevant.

Fetstilta termer i det här meddelandet ska ha samma innebörd som i prospektet om inte sammanhanget fordrar något annat.

Nordea 1, SICAV
 562, rue de Neudorf
 P.O. Box 782
 L-2017 Luxembourg
 Tel + 352 27 86 51 00
 Fax + 352 27 86 50 11
 nordeafunds@nordea.com
nordea.lu



Den uppdaterade versionen av prospektet daterat november 2019 kan erhållas kostnadsfritt från bolagets säte, från Nordea Investment Funds S.A. på adressen 562, rue de Neudorf, L-2220 Luxemburg, Storhertigdömet Luxemburg eller på webbplatsen www.nordea.lu så snart CSSF har utfärdat den officiella versionen. Om tillgängligt kan det även erhållas via Nordeas lokala webbplatser.

Om du har frågor om ovanstående ändringar bör du kontakta din finansiella rådgivare eller kundtjänst hos Nordea Investment Funds S.A. på telefon +352 27 86 51 00.

Luxemburg, den 7 oktober 2019.

Styrelsen för Nordea 1, SICAV.

Nordea 1, SICAV
562, rue de Neudorf
P.O. Box 782
L-2017 Luxembourg
Tel + 352 27 86 51 00
Fax + 352 27 86 50 11
nordeafunds@nordea.com
nordea.lu